
Het Uitvoeringsinstituut werknemers-
verzekeringen,
Gelet op het vierde lid van art. 72a
WW;

Besluit:

Artikel 1. De maximum vergoeding
overheidswerkgever
De maximum vergoeding aan de
overheidswerkgever voor inschakeling
in het arbeidsproces van personen als
bedoeld in artikel 78a bedraagt
€ 3250,- exclusief BTW.

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking twee
dagen na publicatie in de staatscou-
rant.

Artikel 3. Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als:
Besluit maximum vergoeding over-
heidswerkgevers.

Dit besluit zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Amsterdam, 30 augustus 2004.
J.M. Linthorst, voorzitter Raad van
bestuur UWV.

Toelichting

Op verzoek van een overheidswerkge-
ver kan het Uitvoeringsinstituut
werknemersverzekeringen de taak om
de inschakeling in de arbeid te bevor-
deren van een persoon als bedoeld in
artikel 78a, die recht heeft op uitke-
ring op grond van hoofdstuk IIa of

IIb overdragen aan die overheids-
werkgever.
Op grond van het vierde lid van art.
72a WW, betaalt het UWV een door
hem nader te bepalen vergoeding aan
de werkgever voor de op grond van
dit artikel gedane uitgaven in verband
met de inschakeling in het arbeids-
proces.
Op grond van het vierde lid van art
72a WW heeft UWV de bevoegdheid
om een maximum vergoeding vast te
stellen.
Met het onderhavige besluit van
UWV wordt de maximum vergoeding
vastgesteld op € 3250,- exclusief
BTW.

Amsterdam, 30 augustus 2004.
J.M. Linthorst, voorzitter Raad van
bestuur UWV.

Uit: Staatscourant 29 september 2004, nr. 187 / pag. 54 1

UWV

Besluit maximum vergoeding overheidswerkgevers


